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Tønsberg kommune 
 

 

Tønsberg 13.11.2018 

 

 

INNSPILL TIL KOMMUNEPLAN OG BYPLAN 2018 - 2030 
 

Tønsberg og Omegn Turistforening (TOT) er en medlemsforeningene i DNT. 

Foreningen har ca 6000 medlemmer hvorav ca 3000 er bosatt i Tønsberg/Re 

kommune og ca 2000 er bosatt i Færder kommune. Foreningen merker og rydder 

over 100 kilometer med turstier og 75 kilometer med skiløyper, har 7 hytter for 

overnatting og dagsturer, har årlig over 100 arrangementer med fokus på 

naturopplevelser, folkehelse og sosialt samhold og har egne grupper for barn, 

ungdom, voksne og seniorer. 

 

Tønsberg og Omegn Turistforening er opptatt av å utvikle mulighetene for friluftsliv, 

fysisk aktivitet og folkehelse i kommunen og vil komme med følgende innspill til 

revideringen av kommuneplan for Tønsberg: 

 

 

 Kommunen etablerer et opplegg for å vurdere sumeffekt av arealinngrep, slik 

det foreslås i EVAPLAN. Ett enkelt inngrep behøver ikke alene ha store 

konsekvenser for natur og friluftsliv, men mange små inngrep over tid vil ofte 

være ødeleggende for natur og friluftsliv. 

 

 Merking og tilrettelegging nærturstier i bynære områder der folk bor og god 

informasjon til kommunens innbyggere om mulighetene for friluftsliv i 

nærområdet. Sammenhengende ruter for gang og sykkel fra boområder til 

rekreasjonsområde. 
 

 Plankartet fremkommer så utydelig at det er vanskelig å se om det er 

innarbeidet et sammenhengende nett av turstier og gangtraseer. Om så ikke er 

tilfelle må dette utarbeides. 
 

 

http://www.tot.dnt.no/
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 Friluftsliv er en enkel og lite kostnadskrevende form for fysisk aktivitet, og er 
den aktivitetsform flest i befolkningen ønsker å utøve. TOTs agenda er 
folkehelse og vi anmoder om at det utarbeides 5-10 merkede nærturer i 
sentrumsområdene (ref. punkt H1 og F1 i kommuneplanens samfunnsdel). Vi 
bidrar gjerne i dette arbeidet. 

 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Tønsberg og Omegn Turistforening 
 
Ulf Rødvik (sign.) 
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